
Lesní cesta Diana č. 71

O 100 200 300 400 500 m 1 :10 000 Odbor HŮL, oddělení GIS, GrDS



TECHNICKÁ ZPRÁVA - POPIS OPRAVY

Oprava lesní cesty Diana č. 71 
Inv. č. 307383

k.ú. Přimda, p.p.č. 1593/1, 2335/1 

revír Přimda

Investor: Lesy České republiky, s.p., OŘ západní Čechy, Krušnohorská 1010/7, 360 10 
Karlovy Vary 
IČO: 421 964 51

Současný stav lesní cesty: Jedná se o lesní cestu o délce 3,468 km. Předmětem oprav je 
úsek dlouhý 1,600 km s povrchem z penetračního makadamu. Zde se nacházejí četné výtluky, 
které se časem zvětšují a při vyhýbání se jim, dochází k dalšímu poškození cesty.

Cílem opravy je zlepšení povrchu lesní cesty.
Technické řešení: Oprava spočívá v opravě výtluků obalovaným kamenivem (hl. nad 50 

mm) a tryskovou metodou (hl. do 50 mm). Dále výtluky opravené obalovaným kamenivem 
budou mít spáru s původním krytem ošetřenu tryskovou metodou. Výtluky a způsob jejich 
opravy budou předem vyznačeny.

Staničení: 
0,000 - 0,400

0,400 - 0,800

0,800- 1,200

1,200- 1,600

37 ks výtluků (58 m2) tryskovou metodou 
20 ks výtluků (26 m2) obalovaným kamenivem 
35 ks výtluků (60 m2) tryskovou metodou 
15 ks výtluků (19 m2) obalovaným kamenivem 
33 ks výtluků (58 m2) tryskovou metodou 
6 ks výtluků (8 m2) obalovaným kamenivem 
10 ks výtluků (18 m2) tryskovou metodou

V Tachově 27.11.2021

technik stavebních investic

Přílohy: Výkaz výměr ve formátu XLS
Přehledná situace 1:10 000



Lesní cesta Příhraniční

O 100 200 300 400 500 m 1 :10 000 Odbor HÚL, oddělení GIS, GrDS



TECHNICKÁ ZPRÁVA - POPIS OPRAVY

Oprava lesní cesty Příhraniční 
Inv. č. 223047

k.ú. Stará Knížecí Huť, p.p.č. 95/2,197/2, a k.ú. Česká Ves u Lesné, p.p.č. 467/11, 515/1

revír Huť

Investor: Lesy České republiky, s.p., OŘ západní Čechy, Krušnohorská 1010/7, 360 10 
Karlovy Vary 
IČO: 421 964 51

Současný stav lesní cesty: Jedná se o lesní cestu o délce 12,615 km. Předmětem oprav je 
úsek dlouhý 1,600 km s povrchem z penetračního makadamu. Zde se nacházejí četné výtluky, 
které se časem zvětšují a při vyhýbání se jim, dochází k dalšímu poškození cesty.

Cílem opravy je zlepšení povrchu lesní cesty.
Technické řešení: Oprava spočívá v opravě výtluků obalovaným kamenivem (hl. nad 50 

mm) a tryskovou metodou (hl. do 50 mm). Dále výtluky opravené obalovaným kamenivem 
budou mít spáru s původním krytem ošetřenu tryskovou metodou. Výtluky a způsob jejich 
opravy budou předem vyznačeny.

Staničení: 
0,000 - 0,400

0,400 - 0,800

0,800- 1,200

1,200-1,600

40 ks výtluků (55 m2) tryskovou metodou 
4 ks výtluků (4 m2) obalovaným kamenivem 
39 ks výtluků (44 m2) tryskovou metodou 
2 ks výtluků (2 m2) obalovaným kamenivem 
51 ks výtluků (65 m2) tryskovou metodou 
9 ks výtluků (10 m2) obalovaným kamenivem 
47 ks výtluků (57 m2) tryskovou metodou 
9 ks výtluků (9 m2) obalovaným kamenivem

V Tachově 27.11.2021

technik stavebních investic

Přílohy: Výkaz výměr ve formátu XLS
Přehledná situace 1:10 000



/ JLACE STAVBY
223/2022/14

,<a: Oprava penetrovaných lesních cest na LS Přimda

KSO: CC-CZ:
Místo: revír Přimda, Huť Datum: 28.01.2022

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: s. IČ: 27977951
SILNICE CHMELÍŘs.r.o..', DIČ: CZ27977951

Projektant V IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 362 191,76

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 362 191,76 76 060,27

snížená 15,00% 0,00 0,00

CenasDPH v CZK 438 252,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stra pa 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 223/2022/14

Stavba: Oprava penetrovaných lesních cest na LS Přimda

Místo: revír Přimda, Huť Datum: 28.01.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. Zpracovatel:

Kód /■' Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [C2K]

Náklady z rozpočtů

223/2022/1
4/1
223/2022/1
4/2

Oprava lesní cesty Diana č. 71 

Oprava LC Příhraniční

362 191,76

202 518,48 

159 673,28

438 252,03

245 047,36 

193 204,67

Strana 2 z 2



. Cl LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:
Oprava penetrovaných lesních cest na LS Přimda 

Objekt:
223/2022/14/1 - Oprava lesní cesty Diana č. 71

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28.01.2022

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 27977951
SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. DIČ: CZ27977951

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 202 518,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 202 518,48 21,00% 42 528,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK ' 245 047,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:______________________ Razítko__________________ Datum a podpis:_____________________________ Razítko

6
Strana 1 z 2



ÚPIS prací

Stavba:
Oprava penetrovaných lesních cest na LS Přimda

Objekt:
223/2022/14/1 - Oprava lesní cesty Diana č. 71

Místo: Datum: 28.01.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: '■ . SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 202 518,48

D HSV Práce a dodávky HSV 202 518,48

D 5 Komunikace pozemní 185 593,40

1 K 572221111 Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva 
a asfaltové emulze při spotřebě do 1 t na 1 km t 21,492 3 950,0C 84 893,40

PP

W
w
w
w
w

Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové 
emulze pň spotřebě na 1 km komunikace do 11 
styčné spáry kolem výtluků vyspravených AB 
83,68*0,5*0,02*2,5

1-15 ks výtluků -194 m2
194*0,04*2,5
Součet

2,092

19,400
21,492

2 K 572241112

i
Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 
60 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km m2 106,000 950,00 100 700,00

PP
Vyspravení výtluku materiálem na bázi asfaltu s řezáním, vysekáním, 
očištěním, zaplněním směsí a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) 
při vyspravované ploše na 1 km komunikace do 10 % tl. přes 40 do 60

w
w

41 ks výtluků - 53 m2, tl. 100 mm
53*2 106,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 585,00

5 K 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 
betonového nebo živičného m2 247,000 55,00 13 585,00

PP ■

w

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s 
odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na 
dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového 
nebo živičného
247 247,000

D 998 Přesun hmot 3 340,08

4 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
camene, monolitickým betonovým nebo živičným t 39,295 85,00 3 340,08

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
PP betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv

déiky objektu
W 21,492+17,803 39,295

Strana 2 z 2



i Cl LIST SOUPISU PRACÍ

dtavba:
Oprava penetrovaných lesních cest na LS Přimda 

Objekt:
223/2022/14/2 - Oprava LC Příhraniční

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28.01.2022

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 27977951
SILNICE CHMELÍŘs.r.o. DIČ: CZ27977951

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 159 673,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 159 673,28 21,00% 33 531,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 193 204,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



vOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava penetrovaných lesních cest na LS Přimda
Objekt:

223/2022/14/2 - Oprava LC Příhraniční

Místo: Datum: 28.01.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: -SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 159 673,28

D HSV Práce a dodávky HSV 159 673,28

D 5 Komunikace pozemní 143 366,50

1 K 572221111 Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva 
a asfaltové emulze při spotřebě do 1 t na 1 km t 24,270 3 950,00 95 866,50

PP

w
w
w
w
w

Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové 
emulze při spotřebě na 1 km komunikace do 1 t 
styčné spáry kolem výtluků vyspravených AB 
86,81*0,5*0,02*2,5

177 ks výtluků - 221 m2
221*0,04*2,5
Součet

2,170

22,100
24,270

2 K 572241112 Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 
60 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km m2 50,000 950,00 47 500,00

PP

Vyspravení výtluků materiálem na bázi asfaltu s řezáním, vysekáním, 
očištěním, zaplněním směsí a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) 
při vyspravované ploše na 1 km komunikace do 10 % tl. pres 40 do 60

w
w

24 ks výtluků - 25 m2, tl. 100 mm
25*2 50,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 530,00

5 K 938909311
| Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 
| betonového nebo živičného m2 246,000 55,00 13 530,00

PP

w

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s 
odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na 
dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového 
nebo živičného
221+25 246,000

D 998 Přesun hmot 2 776,78

4 K 998225111 I Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 32,668 85,00 J 2 776,78

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
PP betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv

délky objektu
W 24,270+8,398 32,668

Strana 2 z 2




